
Администрация Бектышского сельского поселения

комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и приказом Министерства культуры РФ от 31.03.2015 №526 
«Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учета и 
использования документов Архивного фонда Российской Федерации и 
других архивных документов в органах государственной власти, органах 
местного самоуправления и организациях»

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Бектышского 
сельского поселения № 03 от 10.01.2018г. «О создании постоянно 
действующей экспертной комиссии»:

1) Приложение №2 «Состав экспертной комиссии (ЭК) администрации 
Бектышского сельского поселения» изложить в следующей редакции. 
Председатель: Ершова Ю.В. Специалист 2 категории
Секретарь: Ярушина С. А. Инспектор (Ответственный за архив)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«07» октября 2021 г. № 41 

п. Бектыш

О внесении изменений в 
постановление администрации
Бектышского сельского
поселения № 03 от 10.01.2018г. 
«О создании постоянно 
действующей экспертной

Фомина Э.Г. Главны]
2. Контроль за исполнением 

собой.

Главный -бухгалтер

Г лава Бектышского 
сельского поселения


